
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO 

 

2012 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-13.218 

Rokiškis 

 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti ir 

daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymo 12 straipsnio 2 dalies 3, 4 punktais, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr. 1013 patvirtintu Savivaldybės 

(valstybės) gyvenamųjų patalpų privatizavimo (pardavimo) lengvatinėmis sąlygomis ir lėšų, gautų 

už privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas, apskaitos ir naudojimo tvarkos aprašu, 

uždarosios akcinės bendrovės „Census Optimus” 2012 m. spalio 3 d Turto vertės nustatymo 

pažyma Nr.VN-12/09-638 ir atsižvelgdama į nuomininko Eugenijaus Baltušio prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti privatizuoti (parduoti) nuomininkui Eugenijui Baltušiui Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančius 2 kambarių 30,97 kv. m bendro ploto butą (unikalus 

Nr. 7392-8001-6017:0004), esantį Rokiškio m., Respublikos g. 34-4, kuris fiziškai nusidėvėjęs per 

60 procentų, ir 20/100 dalių ūkinio pastato (unikalus Nr. 7392-8001-6028), esančio Rokiškio m., 

Respublikos g. 34, už rinkos kainą – 5060 Lt (penkis tūkstančius šešiasdešimt litų). 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte 

išvardinto turto pirkimo - pardavimo sutartį. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 

 


